

Furnizor **CEGOLTAR SRL**

Codul fiscal 1003600017268
Codul TVA 0303765

Adresa Juridica mun.Chisinau,str.Nuferilor 25
Adresa Magazin / Depozit mun.Chisinau,str.Petricani 21/8
Tel. 273782, fax 273582dep069718187

Cont de decontare №1

IBAN : MD72AG000000022514282159
Banca : BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A.
BIC : AGRNMD2X

Cont de decontare №2

IBAN : MD79MO2224ASV90458457100
Banca : BC "OTP Bank" S.A.
BIC : MOBBMD22



cegoltar@inbox.ru

www.cegoltar.md

FACTURA nr. 000732798

СЧЕТ-ФАКТУРА

din 10.02.2025

Valabila 5 zile

Platitor, adresa		EMCOM E&E SRL , adresa or.laloveni,s.Bardar					
Cont de decontare		MD86AG000000002251307924 BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. Sucursala laloveni BIC : AGRNMD2X797					
№ n/n	Denumirea	Un. mas.	Cantitatea	Pretul	Suma fara TVA	TVA	Total
1	20556 TUB GOFRAF cu sonda D-20 320N Courbi negru(50)	m	200	2,92	583,33	116,67	700,00
2	17331 BZUM DDE 1 tip 1 (25A)	buc	1	775,00	775,00	155,00	930,00
3	14828 CONTOR ELECTRONIC MONOFAZ BM10/BM11 KOHLER 230V 5-100A	buc	1	273,33	273,33	54,67	328,00
4	10316 Lada metalica tip ЦПН-12з (250*310*120) IP54	buc	1	275,00	275,00	55,00	330,00
5	03334 Contactator modular KM63-40M AC/DC	buc	1	379,17	379,17	75,83	455,00
6	02514 Intrerupator automat VA47-29 1P 25A 4,5kA curba B IEK	buc	1	22,50	22,50	4,50	27,00
7	02528 Intrerupator automat VA47-29 1P 25A 4,5kA curba C IEK	buc	1	21,50	21,50	4,30	25,80
8	02529 Intrerupator automat VA47-29 1P 32A 4,5kA curba C IEK	buc	1	22,75	22,75	4,55	27,30
9	02875 Separator de sarcina VN-32 1P 63A IEK	buc	2	24,59	49,17	9,83	59,00
10	02680 Limitator de supratensiune OPS1-B 1P In=30kA Un=400B Im=60kA	buc	1	112,50	112,50	22,50	135,00
11	02333 Fotoreleu FR 602 sur, max. sarcina 5500 VA IP44	buc	1	79,17	79,17	15,83	95,00
12	19783 Timer AHC15A LCD 16A/20A, 230V	buc	1	212,50	212,50	42,50	255,00
13	02102 Clema de conexiune PS-1-1	buc	634	15,00	9 510,00	1 902,00	11 412,00
14	13475 Degetar Ermetic 6/35 3830706	buc	78	2,92	227,50	45,50	273,00
15	07389 Bandaj p/u fixarea cabl pe piloni BIC 15-50 1714070 (772707)	buc	41	10,00	410,00	82,00	492,00
16	01103 Suport Al CA-1500 /TY/ 3810013	buc	274	29,58	8 105,83	1 621,17	9 727,00
17	08932 Clama de Ancora PA-25, 4*16-25 /TY/ 3811625	buc	337	15,00	5 055,00	1 011,00	6 066,00
18	16177 Clema de ramificare KWEP 1.5-16/16-95	buc	1 158	12,49	14 465,35	2 893,07	17 358,42
19	02855 Cablu ABBF-П 3x2,5	m	540	5,25	2 835,00	567,00	3 402,00
20	13952 Cablu Electric СИП-5 2x25	m	14 990	12,42	186 175,80	37 235,16	223 410,96
21	16168 BANDA INOX 19*0.7 (50m) 2	m	1 887	6,00	11 322,00	2 264,40	13 586,40
22	16174 Clama p-u banda KW-NC20 (A20) catarama	buc	1 887	1,67	3 145,00	629,00	3 774,00
23	18314 Clema de derivatie KW3-95 (25-95/25-95) S>70mm2	buc	84	30,00	2 520,00	504,00	3 024,00
24	01706 CLEMA de SUSTINERE Unghi RA-25(седло)/ 3810015	buc	333	11,25	3 746,25	749,25	4 495,50
25	01104 Suport Al CS-1500 /TY/ 3810011	buc	333	35,00	11 655,00	2 331,00	13 986,00
26	11129 Colier plastic 8*300mm negru (100buc)	cutie	10	50,00	500,00	100,00	600,00
27	13676 Adaptor izolat pu linii aeriene 3802614	buc	227	27,50	6 242,50	1 248,50	7 491,00
28	15495 Siguranta fuzibila pu adaptor izolat pu linii aeriene 2A ETI 002211001	buc	227	7,92	1 797,08	359,42	2 156,50
29	03132 Furtun metalic izolat cu sarma d51 (25m)	m	20	23,25	465,00	93,00	558,00
TOTAL spre plata						334 113,92	
						inclusiv TVA:	55 685,66

Total spre plata:

Inclusiv TVA :

Trei sute treizeci și patru mii o sută treisprezece lei 92 bani

Cincizeci și cinci mii șase sute optzeci și cinci lei 66 bani

Manager TIBIRNAC VALERIU